
 

 

 

 

            REPUBLIKA HRVATSKA

          ISTARSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel: 052/351-640, Fax: 052/351
E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr
Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1
KLASA: 320-01/15-01/30 
URBROJ: 2163-1-03/16-15 - 19
Pazin, 30.11.2015. 
 

PREDMET:  Prijedlog Odluke o
izrade   Tehnološkog elaborata prerade mesa javne klaonice 

- dostavlja se, 

Poštovani, 

U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.  

S poštovanjem,  

Prilog: 

1.Prijedlog odluke s obrazloženjem,

2.Prijedlog aneksa ugovora, 

Dostaviti: 

1. Naslovu, 

2. Pismohrana,ovdje. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,  
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu  

640, Fax: 052/351-688 
istria.hr 

Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1 

19 

ISTARSKE ŽUPANIJE

putem  STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE

Pazin,

Prijedlog Odluke o   prihva ćanju prijedloga  Aneksa 1.  Ugovoru  
Tehnološkog elaborata prerade mesa javne klaonice – papkara i kopitara (kat) 

U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   

Pročelnik Upravnog odjela:

1.Prijedlog odluke s obrazloženjem, 

ŽUPANU 

ISTARSKE ŽUPANIJE  

ČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Pazin,  Dršćevka  br.3 

1.  Ugovoru  za uslugu  
papkara i kopitara (kat)  

čelnik Upravnog odjela: 

Milan Antolović 



 

Temeljem članka 65.Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj 10/09 
i 4/13),Župan Istarske županije dana 30. studenoga 2015. godine donosi  

 
 
 

O D L U K U 
o prihva ćanju prijedloga Aneksa 1. Ugovoru za uslugu izrade Tehnološkog elaborata 

prerade mesa javne klaonice – papkara i kopitara (k at) 
 
 

I. 
 

Prihvaća se prijedlog Aneksa 1. Ugovoru za uslugu izrade Tehnološkog elaborata prerade 
mesa javne klaonice – papkara i kopitara (kat), te čini sastavni dio ove Odluke. 

 
 

II. 
 

U skladu sa točkom I. sa Izvršiteljem Nova –Invest d.o.o.Pazariška 35,Gospić ,sklopit će se 
Aneks 1 . Ugovora koji stupa na snagu danom potpisa. 

 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/107 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-6 
Pula, 30. studenoga 2015. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

         ŽUPAN 
mr.sc.Valter Flego 

 
 
 

Dostaviti: 
1. UO za poljoprivredu,šumarstvo,lovstvo,ribarstvo i vodoprivredu I.ž., 
2. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 

  



 

OBRAZLOŽENJE 

 

1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 

Odredbom  člankom 65.  Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja župana da donosi odluke iz svog djelokruga. 

2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   

     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

Ovim Aneksom 1.Ugovora mijenja se članak 3. Ugovora za izradu Tehnološkog elaborata 
prerade mesa javne klaonice – papkara i kopitara (kat),EV 67.3-15-BV, koji se odnosi na 
podatak  iznosa ukupne cijene sa pdv-om,a koja nedostaje u navedenom članku  Ugovora za 
izradu predmetne usluge. Sukladno provedenom Pozivu na dostavu ponuda ( Klasa: 320-
01/15-01/30, od 13.10.2015.g.), te Odluci o odabiru ponude u postupku bagatelne nabave za 
uslugu izrade Tehnološkog elaborata prerade mesa javne klaonice – papkara i kopitara (kat), 
(Klasa: 406-01/15-01/07,Urbroj: 2163/1-01/8-15-4, od 30. 10.2015.), sklopljen je Ugovor sa 
Nova –Invest d.o.o., Pazariška 35,Gospić (Klasa: 320-01/15-01/30,Urbroj: 2163-1-03/1-15-
16, od 12.11.2015.g.),po cijeni od 40.000,00 kuna bez pdv- , Iznos pdv-a je 10.000,00 kuna, 
te je ukupna cijena ugovorenog iznosa 50.000,00 kuna sa pdv-om, što je navedeno u 
Ponudbenom listu br 2-10-15, od 16.10.2015.g. Ponuditelja Nova-Invest d.o.o..Slijedom 
navedenog predlaže se Županu prihvaćanje predmetne Odluke. 

3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 

Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2015. godinu unutar Razdjela  – 007, na poziciji 150560. 

4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 

Dostavlja se u prilogu. 

 

 

 

Pročelnik Upravnog odjela: 

Milan Antolović 

_________ 

 

                                                        

 

ISTARSKA ŽUPANIJA , Dršćevka br 3., 52 000 Pazin (OIB:90017522601), 



 

koju zastupa Župan mr.sc. Valter Flego kao Naručitelj,(u daljnjem tekstu: Naručitelj ), 

i 

NOVA-INVEST d.o.o., Pazariška 35, 53 000 Gospić (OIB: 58541078487) kojeg zastupa 
Direktor Lidija Vlainić oec. kao Izvršitelj,( u daljnjem tekstu: Izvršitelj), 

sklopili su dana _______ 2015.g. 

ANEKS  1. 

U g o v o r u 

za nabavu usluge izrade i Tehnološkog elaborata pre rade mesa javne klaonice – 
papkara i kopitara (kat) 

Članak 1. 

Članak 3. osnovnog Ugovora mijenja se i novi glasi: 

Cijena izrade ugovorene usluge iz članka 1. Stavka (2) ovog Ugovora iznosi 40.000,00 kuna 
bez PDV-a, odnosno 50.000,00 kuna sa PDV-om prema ponudbenom listu br 2-10-15 i 
troškovniku potpisanih 16.10.2015.Ponuda je zaprimljena dana 19.10.2015.,(Klasa: 320-
01/15-01/30, Urbroj: 383-15-09). 

Članak 2.  

Ovaj Aneks 1. Ugovoru je sastavljen u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana 
zadržava po 2 (dva) primjerka.  

Članak 3. 

Ovaj Aneks 1. Ugovora stupa na snagu danom potpisa po ovlaštenim predstavnicima 
ugovornih strana. 

Izvršitelj :                                                                                      Naručitelj: 

NOVA-INVEST d.o.o.                                                               Istarska županija 

Direktor:  Lidija Vlainić oec.                                                  Župan: mr.sc. Valter Flego  

    ______________                                                                     _______________ 

                                                                                                     

Broj:______                                                                                Klasa:320-01/15-01/30 

                                                                                                    Urbroj:  2163-1-03/1-15-21                                                    

U Gospiću , ______2015.g.                                                         U Puli,______2015. 


